

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW: SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, OŚWIATY I ZDROWIA

z dnia 30 kwietnia 1953 r.

zmieniające zarządzenie z dnia 18 grudnia 1952 r. w sprawie wynagrodzenia za przeprowadzanie egzaminów, za ocenę prac dyplomowych, magisterskich, kandydackich i doktorskich oraz za czynności w postępowaniu przy doborze kandydatów do szkół wyższych.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. o uposażeniu pracowników państwowych i samorządowych oraz przewodniczących organów wykonawczych gmin miejskich i wiejskich (Dz. U. Nr 7, poz. 39) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministrów: Szkolnictwa Wyższego, Oświaty i Zdrowia z dnia 18 grudnia 1952 r. w sprawie wynagrodzenia za przeprowadzanie egzaminów, za ocenę prac dyplomowych, magisterskich, kandydackich i doktorskich oraz za czynności w postępowaniu przy doborze kandydatów do szkół wyższych (Monitor Polski Nr A-106, poz. 1652) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

| | | | |
|-------|---------|---------------------|---------|
| kwotę | 3,— zł | zastępuje się kwotą | 3,60 zł |
| " | 4,50 " | " " " | 5,40 " |
| " | 6,— " | " " " | 7,20 " |
| " | 7,— " | " " " | 8,40 " |
| " | 9,— " | " " " | 10,80 " |
| " | 15,— " | " " " | 18,— " |
| " | 30,— " | " " " | 36,— " |
| " | 50,— " | " " " | 60,— " |
| " | 250,— " | " " " | 300,— " |
| " | 500,— " | " " " | 600,— " |

2) w § 3:

kwotę 10,50 zł zastępuje się kwotą 12,60 zł;

3) w § 4:

| | | | |
|-------|-------|---------------------|-------|
| kwotę | 50 zł | zastępuje się kwotą | 60 zł |
| " | 100 " | " " " | 120 " |
| " | 150 " | " " " | 180 " |
| " | 200 " | " " " | 240 " |

4) w § 5:

| | | | |
|-------|-------|---------------------|-------|
| kwotę | 50 zł | zastępuje się kwotą | 60 zł |
| " | 60 " | " " " | 72 " |
| " | 150 " | " " " | 180 " |

5) w § 6:

| | | | |
|-------|-------|---------------------|-------|
| kwotę | 35 zł | zastępuje się kwotą | 42 zł |
| " | 50 " | " " " | 60 " |
| " | 150 " | " " " | 180 " |
| " | 400 " | " " " | 480 " |

6) w § 7:

| | | | |
|-------|--------|---------------------|--------|
| kwotę | 500 zł | zastępuje się kwotą | 600 zł |
| " | 1200 " | " " " | 1440 " |

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 4 stycznia 1953 r., z tym że wynagrodzenie za czynności dokonane przed dniem 4 stycznia 1953 r. oblicza się na podstawie przepisów powołanego w § 1 zarządzenia z dnia 18 grudnia 1952 r. (Monitor Polski Nr A-106, poz. 1652).

Minister Szkolnictwa Wyższego: *A. Rapacki*

Minister Oświaty: *W. Jaroński*

Minister Zdrowia: *J. Sztachelski*